Ergebnisliste KK Bezirksmeisterschaft
Buch/St.Margarethen 2015

Jugend 1
Platz Name Verein Klasse Ergebnis
1 Thum Julia Fliigenberg Jugl 187
2 Kroll Jakob Zell am Ziller Jug1l 186
3 Wallner Christof Jenbach/Buch Jugl 183
4  Lilli Furtner Jenbach/Buch Jugl 182
5 Bliem Stefan Kaltenbach/Ried Jugl 175
6 Loibl Simon Zell am Ziller Jug1l 175
7 Fender Josef Schwaz Jugl 167
Jugend 2
Platz Name Verein Klasse Ergebnis
1 Fankhauser Mathias Zell am Ziller Jug 2 189
2 LeolJulia Fliigenberg Jug 2 179
3 Wallner Lukas Schwaz Jug 2 169
Jungschiitzen
Platz Name Verein Klasse Ergebnis
1 Kraisser Florian Jenbach/Buch Jungsch 167

2 Kochler Marco Schwaz Jungsch 161



Manner frei

Platz Name
1  Winkler Michael
2 Furtner Gregor
3 Winkler Peter

Senioren 1 frei

Platz Name
1 Ungerank Hansjorg
2 Wurm Hannes
3 Hauser Andreas sen.
4  Schweiberer Josef

Senioren 2 frei

Platz Name
1 Schrettl Hans-Peter
2 Hussl Vinzenz
3 Wierer Alfred

Senioren 3 frei

Platz Name
1 Kleinrubatscher Herbert
2 Huber Erwin

Verein

Jenbach/Buch
Jenbach/Buch
Jenbach/Buch

Verein
Zell/Ziller
Jenbach/Buch
Zell/Ziller
Zell/Ziller

Verein
Jenbach/Buch
Jenbach/Buch
Aschau

Verein
Jenbach/Buch
Jenbach/Buch

Klasse

Manner frei
Manner frei
Manner frei

Klasse

Sen 1 frei
Sen 1 frei
Sen 1 frei
Sen 1 frei

Klasse

Sen 2 frei
Sen 2 frei
Sen 2 frei

Klasse
Sen 3 frei
Sen 3 frei

Ergebnis
275
253
252

Ergebnis
278
262
253
247

Ergebnis
274
263
243

Ergebnis
260
257



Manner aufgelegt

Platz
1

O 00 N O Ul b WN

N
w N = O

Name

Florl Johann

Kroll Franz
Wallner Walter
Strasser Christian
Narr Christian
Hanschitz Sifgried
Schwitzer Glinter
Mauracher Otto
Emberger Raimund
Kroll Christoph
Brunner Mathias
Wachtler Hubert
Schwarzenberg Sigi

Frauen aufgelegt

Platz
1

2
3
4

Name

Sedivy Christa
Furtner Christine
Wechselberger Karin
Narr Patrizia

Seniorinnen 3

Platz
1
2
3

Name

Laner Brigitte
Moser Fini
Holzl Hilde

Verein
Flgenberg
Aschau
Jenbach/Buch
Jenbach/Buch
Achenkirch
Fligenberg
Flgenberg
Jenbach/Buch
Flgenberg
Aschau
Jenbach/Buch
Fligenberg
Jenbach/Buch

Verein
Jenbach/Buch
Jenbach/Buch
Zell/Ziller
Achenkirch

Verein
Jenbach/Buch
Achenkirch
Achenkirch

Klasse

Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.
Manner aufg.

Klasse

Frauen aufg.
Frauen aufg.
Frauen aufg.
Frauen aufg.

Klasse

Seniorinnen 3
Seniorinnen 3
Seniorinnen 3

Ergebnis
289
288
285
281
279
278
277
276
276
276
275
272
270

Ergebnis
278
269
264
263

Ergebnis
261
257
245



Senioren 3 aufgelegt

Platz Name Verein Klasse Ergebnis
1 Kirchmair Franz Schwaz Sen. 3 aufg. 286
2 Hotter Jakob Kaltenbach/Ried Sen. 3 aufg. 282
3 Gruber Fried| Kaltenbach/Ried Sen. 3 / Vers. 277
4 Kammerlander Hermann Kaltenbach/Ried Sen. 3 aufg. 264
5 Bernardi Hans Schwaz Sen. 3 aufg. 262
6 Edninger Josef Schwaz Sen. 3 aufg. 259
20 Schuss kniend
Platz Name Verein Klasse Ergebnis
1 Ungerank Lisa Zell am Ziller kniend 20 195
2 Hollwarth Michael Aschau Kniend 20 192
3 Thum Andreas Flgenberg kniend 20 189
4  Fankhauser Thomas Fliigenberg kniend 20 180
5 Wachtler Manuela Flgenberg kniend 20 175
60 Schuss liegend frei
Platz Name Verein Klasse Ergebnis  P1 P2 P3 P4 P5 P6
1 Héllwarth Michael Aschau 60 liegend 614,4 1037 1017 1005 1016 1037 10238
588 99 97 98 97 99 98
2 Ungerank Lisa Zell am Ziller 60 liegend 6085 1011 10L,8 99,7 1006 1029 1024
585 98 97 95 98 99 98
602,8 100,4 100,4 103,4 100,1 98,1 1004
3 Ungerank Hansjorg Zell am Ziller 60 liegend
575 96 95 99 95 93 97
602,5 102,4 101,3 97 100,7 99,8 101,3
4 Thum Andreas Fligenberg 60 liegend
574 98 98 93 94 95 96
597 101,9 99,9 98,3 1024 954 99,1
5 Fankhauser Thomas Fugenberg 60 liegend ’ ’ ’ ’ ’ ’
569 97 96 94 97 91 94




6 Wachtler Manuela

7 Winkler Michael

8 Bamberger Josef
30 Schuss stehend frei

Platz Name

1 Hollwarth Michael
Ungerank Lisa
Thum Andreas
Fankhauser Thomas
Schweiberer Josef
Wachtler Manuela
Hauser Andreas sen.
Danler Michael

00O N O U b WN

3x20

Platz Name

1 Ungerank Lisa
Hollwarth Michael
Thum Andreas
Fankhauser Thomas
Wachtler Manuela

u b WN

Fligenberg

Jenbach/Buch

Achenkirch

Verein
Aschau

Zell am Ziller
Flgenberg
Fligenberg
Zell/Ziller
Fligenberg
Zell/Ziller
Schwaz

Verein

Zell am Ziller
Aschau
Fligenberg
Flgenberg
Fligenberg

60 liegend
60 liegend
60 liegend
Klasse
stehend
stehend
stehend
stehend
stehend
stehend
stehend
stehend
Kniend
195
192
189
180
175

594,8
567
584,1
554
570,4
544

Ergebnis
285
279
269
261
254
244
225
205

Liegend Stehend

195
196
196
193
193

103,4 100,5 98,4
94
99
93

96,8
92

99
99
95
92,2
88

189
188
185
179
158

579
576
570
552
526



	Tabelle1

