# Ergebnisliste KK Bezirksmeisterschaft Buch/St.Margarethen 2015

## Jugend 1

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Thum Julia	Fügenberg	Jug 1	187
2	Kröll Jakob	Zell am Ziller	Jug 1	186
3	Wallner Christof	Jenbach/Buch	Jug 1	183
4	Lilli Furtner	Jenbach/Buch	Jug 1	182
5	Bliem Stefan	Kaltenbach/Ried	Jug 1	175
6	Loibl Simon	Zell am Ziller	Jug 1	175
7	Fender Josef	Schwaz	Jug 1	167

## Jugend 2

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Fankhauser Mathias	Zell am Ziller	Jug 2	189
2	Leo Julia	Fügenberg	Jug 2	179
3	Wallner Lukas	Schwaz	Jug 2	169

## Jungschützen

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Kraisser Florian	Jenbach/Buch	Jungsch	167
2	Köchler Marco	Schwaz	Jungsch	161

## Männer frei

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Winkler Michael	Jenbach/Buch	Männer frei	275
2	Furtner Gregor	Jenbach/Buch	Männer frei	253
3	Winkler Peter	Jenbach/Buch	Männer frei	252

## Senioren 1 frei

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Ungerank Hansjörg	Zell/Ziller	Sen 1 frei	278
2	Wurm Hannes	Jenbach/Buch	Sen 1 frei	262
3	Hauser Andreas sen.	Zell/Ziller	Sen 1 frei	253
4	Schweiberer Josef	Zell/Ziller	Sen 1 frei	247

## Senioren 2 frei

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Schrettl Hans-Peter	Jenbach/Buch	Sen 2 frei	274
2	Hussl Vinzenz	Jenbach/Buch	Sen 2 frei	263
3	Wierer Alfred	Aschau	Sen 2 frei	243

## Senioren 3 frei

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Kleinrubatscher Herbert	Jenbach/Buch	Sen 3 frei	260
2	Huber Erwin	Jenbach/Buch	Sen 3 frei	257

## Männer aufgelegt

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Flörl Johann	Fügenberg	Männer aufg.	289
2	Kröll Franz	Aschau	Männer aufg.	288
3	Wallner Walter	Jenbach/Buch	Männer aufg.	285
4	Strasser Christian	Jenbach/Buch	Männer aufg.	281
5	Narr Christian	Achenkirch	Männer aufg.	279
6	Hanschitz Sifgried	Fügenberg	Männer aufg.	278
7	Schwitzer Günter	Fügenberg	Männer aufg.	277
8	Mauracher Otto	Jenbach/Buch	Männer aufg.	276
9	Emberger Raimund	Fügenberg	Männer aufg.	276
10	Kröll Christoph	Aschau	Männer aufg.	276
11	Brunner Mathias	Jenbach/Buch	Männer aufg.	275
12	Wachtler Hubert	Fügenberg	Männer aufg.	272
13	Schwarzenberg Sigi	Jenbach/Buch	Männer aufg.	270
13	Schwarzenberg Sigi	Jenbach/Buch	Männer aufg.	270

# Frauen aufgelegt

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Sedivy Christa	Jenbach/Buch	Frauen aufg.	278
2	Furtner Christine	Jenbach/Buch	Frauen aufg.	269
3	Wechselberger Karin	Zell/Ziller	Frauen aufg.	264
4	Narr Patrizia	Achenkirch	Frauen aufg.	263

## Seniorinnen 3

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Laner Brigitte	Jenbach/Buch	Seniorinnen 3	261
2	Moser Fini	Achenkirch	Seniorinnen 3	257
3	Hölzl Hilde	Achenkirch	Seniorinnen 3	245

## Senioren 3 aufgelegt

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Kirchmair Franz	Schwaz	Sen. 3 aufg.	286
2	Hotter Jakob	Kaltenbach/Ried	Sen. 3 aufg.	282
3	Gruber Friedl	Kaltenbach/Ried	Sen. 3 / Vers.	277
4	Kammerlander Hermann	Kaltenbach/Ried	Sen. 3 aufg.	264
5	Bernardi Hans	Schwaz	Sen. 3 aufg.	262
6	Edninger Josef	Schwaz	Sen. 3 aufg.	259

## 20 Schuss kniend

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Ungerank Lisa	Zell am Ziller	kniend 20	195
2	Höllwarth Michael	Aschau	Kniend 20	192
3	Thum Andreas	Fügenberg	kniend 20	189
4	Fankhauser Thomas	Fügenberg	kniend 20	180
5	Wachtler Manuela	Fügenberg	kniend 20	175

# 60 Schuss liegend frei

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis	P1	P2	Р3	P4	P5	P6
1	Höllwarth Michael	Aschau	60 liegend	614,4	103,7	101,7	100,9	101,6	103,7	102,8
				588	99	97	98	97	99	98
2	Ungerank Lisa	Zell am Ziller	60 liegend	608,5	101,1	101,8	99,7	100,6	102,9	102,4
				585	98	97	95	98	99	98
3	Ungerank Hansjörg	Zell am Ziller	60 liegend	602,8	100,4	100,4	103,4	100,1	98,1	100,4
				575	96	95	99	95	93	97
4	Thum Andreas	Fügenberg	60 liegend	602,5	102,4	101,3	97	100,7	99,8	101,3
	mum Anureas	rugelibeig		574	98	98	93	94	95	96
5	Fankhauser Thomas	Fügenberg	60 liegend	597	101,9	99,9	98,3	102,4	95,4	99,1
				569	97	96	94	97	91	94

6	Wachtler Manuela	Fügenberg	60 liegend	594,8	103,4	100,5	98,4	99,4	98,6	94,5
				567	99	94	95	94	95	90
7	Winkler Michael	Jenbach/Buch	60 liegend	584,1	99	99	97,2	99,7	96,7	92,5
				554	95	93	94	94	92	86
8	Bamberger Josef	Achenkirch	60 liegend	570,4	92,2	96,8	95,1	94,1	92,2	100
				544	88	92	92	89	89	94

#### 30 Schuss stehend frei

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis
1	Höllwarth Michael	Aschau	stehend	285
2	Ungerank Lisa	Zell am Ziller	stehend	279
3	Thum Andreas	Fügenberg	stehend	269
4	Fankhauser Thomas	Fügenberg	stehend	261
5	Schweiberer Josef	Zell/Ziller	stehend	254
6	Wachtler Manuela	Fügenberg	stehend	244
7	Hauser Andreas sen.	Zell/Ziller	stehend	225
8	Danler Michael	Schwaz	stehend	205

## 3x20

Platz	Name	Verein	Kniend		Liegend	Stehend	
1	Ungerank Lisa	Zell am Ziller		195	195	189	579
2	Höllwarth Michael	Aschau		192	196	188	576
3	Thum Andreas	Fügenberg		189	196	185	570
4	Fankhauser Thomas	Fügenberg		180	193	179	552
5	Wachtler Manuela	Fügenberg		175	193	158	526